

European Mannequins & Shop ApS

Skovalleen 34
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 56 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019



Jan Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Mannequins & Shop ApS Skovalleen 34 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 32 77 56 08
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 23. februar 2010
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Thomas Michael Smidt, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af mannequiner og inventar til detailbutikker indenfor beklædning mv. samt sprøjtelakering af inventar og interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 137.481, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.641.084.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.346.582	3.643.516
Personaleomkostninger	1	-2.469.356	-2.608.375
Resultat før af- og nedskrivninger		-122.774	1.035.141
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.394	-115.272
Resultat før finansielle poster		-152.168	919.869
Finansielle indtægter		8.785	3.424
Finansielle omkostninger		-32.262	-39.120
Resultat før skat		-175.645	884.173
Skat af årets resultat		38.164	-194.919
Årets resultat		-137.481	689.254
Overført resultat		-137.481	689.254
		-137.481	689.254

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.031	56.319
Materielle anlægsaktiver i alt		132.031	56.319
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		136.200	127.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.200	127.200
Anlægsaktiver i alt		268.231	183.519
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.058.059	2.554.087
Forudbetaling for varer		47.528	285.399
Varebeholdninger i alt		2.105.587	2.839.486
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.122.338	808.380
Andre tilgodehavender		0	25.441
Udskudt skatteaktiv		80.972	42.808
Selskabsskat		2.382	17.420
Periodeafgrænsningsposter		42.556	56.762
Tilgodehavender i alt		2.248.248	950.811
Likvide beholdninger		10.715	443.830
Omsætningsaktiver i alt		4.364.550	4.234.127
Aktiver i alt		4.632.781	4.417.646

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.515.084	2.652.565
Egenkapital i alt	2	2.641.084	2.778.565
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		66.000	66.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	66.000	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	280.850
Banker		813.025	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.615	254.812
Selskabsskat		0	147.618
Anden gæld		842.185	867.455
Periodeafgrænsningsposter		25.646	22.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.925.697	1.573.081
Gældsforpligtelser i alt		1.991.697	1.639.081
Passiver i alt		4.632.781	4.417.646
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.079.744	2.215.541
Pensioner	270.765	223.945
Andre omkostninger til social sikring	43.672	42.340
Andre personaleomkostninger	75.175	126.549
	2.469.356	2.608.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	2.652.565	2.778.565
Årets resultat	0	-137.481	-137.481
Egenkapital 30. juni 2019	126.000	2.515.084	2.641.084

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	346.850	66.000	0	0
	346.850	66.000	0	0

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt indtil 1. december 2021. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 udgør kr. 1.316.600.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på kr. 2.500.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 kr. 4.306.730.